ПРИКАЗ

от 3 апреля 2013 года № 41-п

г.Горно-Алтайск

	О внесении изменения в Приложение № 1 к приказу Министерства финансов Республики Алтай от 29 марта 2012 года № 46-п

В целях осуществления контроля за использованием субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных районов, городского округа и сельских поселений в Республике Алтай из республиканского бюджета Республики Алтай и в соответствии с Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 14 ноября 2006 года № 265,

п р и к а з ы в а ю:
1. Приложение № 1 к приказу Министерства финансов Республики Алтай от 29 марта 2012 года № 46-п «Об утверждении форм и порядка предоставления отчетов о расходах местных бюджетов Республики Алтай, связанных с осуществлением переданных государственных полномочий Российской Федерации и Республики Алтай, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай» изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Министерства

финансов Республики Алтай

от 29 марта 2012 года № 46-п

2. Отделу межбюджетных отношений (Тихонова Л.П.) в срок до 6 апреля 2013 года обеспечить доведение настоящего Приказа до муниципальных районов и городского округа в Республике Алтай

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра Прядко М.В.

Министр финансов

Республики Алтай                                                                            О.В. Завьялова

Согласовано:
Заместитель министра финансов

                           М.В. Прядко
Начальник отдела межбюджетных отношений                                                   Л.П. Тихонова

Заместитель начальник отдела

бухгалтерского учета и отчетности

                                                  В.А. Иванова
Специалист-эксперт
                                                                                  Р.Ю. Подзоров
Исп. Маковка И.А., 22675